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Philips haardroger active care BHD00200

Artikelcode : PHBHD00200

Philips Essential 1600 W fohn met ThermoProtect-stand. Type motor: DC.
Kleur van het product: Wit, Materiaal behuizing: ABS kunststof,
Ophangtype: Hanglus. Vermogen: 1600 W, AC-ingangsspanning: 220-240
V, AC-ingangsfrequentie: 50/60 Hz. Breedte: 274 mm, Diepte: 78 mm,
Hoogte: 174 mm. Gewicht verpakking: 545 g, Afmetingen verpakking
(BXDxH): 594 x 206 x 343 mm

€ 20,99

Kenmerken
Cool shot-functie: Ja
lonic functie: Nee
Aantal snelheidsstanden: 3
Aantal temperatuurstanden: 1
Motor: DC
lonenconditioner: Nee
Cool shot-functie: Ja
lonic functie: Nee
Kleur van het product: Paars
Aantal temperatuurstanden: 1
Aantal snelheidsstanden: 3
Materiaal behuizing: ABS kunststof

Ophangbaar: Ja
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Ophangtype:

Snoerlengte:

Opvouwbare handgreep:

Motor:
Garantie:

Aantal bevestigingen:

Typisch stroomverbruik:

lonenconditioner:
Afmetingen A-doos:
Kleur van het product:
Materiaal behuizing:
Ophangtype:

Ophangbaar:

Opvouwbare handgreep:

Snoerlengte:
Garantie:
Vermogen:

AC invoer voltage:

AC invoer frequentie:

Typisch stroomverbruik:

Dubbel voltage:

Afmetingen verpakking (BxDxH):

Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Gewicht:

Gewicht verpakking:

Gewicht verpakking:

Hanglus
1.8m

Nee

DC

2 jaar

1

1600 W

Nee

594 x 343 x 206 cm
Paars

ABS kunststof
Hanglus

Ja

Nee

1.8m

2 jaar

1600 W
220-240 V
50/60 Hz
1600 W

Nee

594 x 206 x 343 mm
274 mm

78 mm

174 mm
4259

545 g

545 g
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Afmetingen verpakking (BxDxH): 594 x 206 x 343 mm
Concentrator nozzle: Ja

Diffuser kop: Nee

Aantal bevestigingen: 1

Afmetingen A-doos: 594 x 343 x 206 cm
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